[image: image1.jpg]VAW

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2020                                          с. Северное                                                  № 562
 О проведении плановой проверки
В соответствии части 8 статьи 99 Федерального закона от 15.04.2013             № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и планом проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год, утвержденного постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 31.08.2020 № 504 «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Северного района Новосибирской области на 2020 год», администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать контрольную группу по проведению плановой проверки за соблюдением законодательства Российской Федерации и нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок муниципального казенного учреждения культуры «Биазинский СДК» и утвердить её прилагаемый состав.

2. Провести плановую камеральную проверку за соблюдением законодательства Российской Федерации и нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок муниципального казенного учреждения культуры «Биазинский СДК»  с 12.10.2020  по 09.11.2020 .

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию администрации Северного района Новосибирской области Воробьева И.Г.

И.о.Главы Северного района

Новосибирской области                                                                      Г.М.Кайгородова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 Северного района

Новосибирской области

                                                                                          от 01.10.2020 № 562

Состав контрольной группы по

проведению плановой  проверки контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	Воробьев Иван

Геннадьевич
	- заместитель главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию администрации Северного района Новосибирской области, председатель контрольной группы;

	Фомишова Мария

Николаевна
	- специалист 1 разряда управления экономического развития, труда, имущества и сельского хозяйства  администрации Северного района Новосибирской области, секретарь контрольной группы;

	Захавайло Олеся

Михайловна
	- начальник управления экономического развития, труда, имущества и сельского хозяйства  администрации Северного района Новосибирской области, член контрольной группы;

	Филиппова Алена Анатольевна
	- главный специалист – контрактный управляющий отдела бухгалтерского учета и отчетности  администрации Северного района Новосибирской области, член контрольной группы;

	Михонин Владимир Геннадьевич
	- главный специалист – юрист управления делами администрации Северного района Новосибирской области, член контрольной группы.